平成１５年４月２２日
  各      位

会 社 名  三 菱 製 鋼 株 式 会 社
代表者名  取締役社長  市 川  誠
（コード番号  ５６３２ ）
問合せ先  経理部長 吉 田  一 夫
（TEL．０３－３５３６－３１３５ ）

平成１５年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 平成１４年１１月２１日の中間決算発表時に公表した平成１５年３月期（平成１４年４月１日～平

成１５年３月３１日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．１５年３月期の単独通期業績予想数値の修正（平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ６１,０００      ８００          ３００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ６２,０００       ８１０          ４００

増  減  額          （Ｂ－Ａ）      １,０００          １０          １００

増 減 率            （％）          １．６        １．３           ３３.３

（ご参考）
前期実績（平成 14 年 3 月期）

５５,２２２   △ ２,７０８   △   ２９９

２．１５年３月期の連結通期業績予想数値の修正（平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ８４,０００ ２,６００ １,２００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ８３,０００       １,８００ ６００

増  減  額          （Ｂ－Ａ）  △  １,０００   △   ８００   △   ６００

増 減 率            （％）  △    １．２   △   ３０．８    △   ５０．０

（ご参考）
前期実績（平成 14 年 3 月期）

８０,２９９   △   ３２７ ７４５

３．修正の理由

   本日公表の「平成１５年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

     以 上